

Paikallisjärjestön johdossa

► Pietilä toivoo saavutetun raamisopimuksen toteutuvan suunnitellusti ja saavan myös jatkoa.

● Hannu Virtanen

SAK:n Sastamalan seudun paikallisjärjestö valitsi yksimielisesti hallituksen puheenjohtajaksi JHL:n yhdistys 288:n pääluottamusmiehen Tarja Pietilän vuosiksi 2013-2014. Tehtävä on Pietilälle tuttu, sillä hän on ollut puheenjohtajana jo vuodesta 2003 lähtien.

”Haasteellinen kausi on alkamassa. Riskiritinamen keskustelu työurien pidentämisestä, palkanalennuksista, sovittujen koulutuspäivien

toteuttamisesta sekä valtava yt-neuvottelujen määrä eivät lupaa hyvää myöskään tuleville palkkaneuvoitteluille”, Pietilä toteaa.

”Toivon saavutetun raamisopimuksen toteutuvan suunnitellusti ja saavan myös jatkoa - se on mielestäni paras vaihtoehto tässä epävarmuuden tilanteessa.”

Pietilä jatkaa puheenjohtajana myös SAK:n Pirkanmaan aluetoimikunnassa tulevan kaksivuotiskauden. Aluetoimikuntaan kuuluu puheenjohtajan lisäksi 20 jäsentä ja 6 yleisvarajäsentä eri puolilta Pirkanmaata. Paikallisjärjestöstä Kari Peltovirta valittiin toimikunnan varsinaiseksi ja Kari Oksanen yleisvarajäseneksi.

Hallituksen muuttu jäsenet

SAK:n paikallisjärjestössä on mukana ammattiosastojen jäseniä Sastamalan seudulta noin 3 500. Paikallisjärjestön hallituksen valittiin puheenjohtajan lisäksi seuraavat henkilöt (varajäsen suljussa):

Kari Oksanen (Teuvo Merinen), Sastamalan Rakennusliiton osasto 188

Jari Kahlamäki (Jukka Tahvanainen), Yammalan Metallityöntekijät ry os. 345

Vesa Rotsten (Riitta Hakanen), Pui- ja erityisalojen liiton Yammalan osasto 053

Timo Haapanen (Jari Virtanen), Sastamalan seudun JHL ry os. 288

Kari Peltovirta (Sirpa Hirvikorpi), Palveluhalojen Pirkanmaan ao Pannina ry os. 003

Anneli Mäkelä, Yammalan Teva ry os. 538, (Hilkka Sunnila, Yammalan Automehit ry os. 073)

Heikki Koski, Yammalan Kuntityöntekijät ao. 270, (Tuha Korhki, Yammalan Kirjatyöntekijän yhd. os. 038)



Tehtävä paikallisjärjestön johdossa on Tarja Pietilälle tuttu, sillä hän on ollut puheenjohtajana vuodesta 2003 lähtien.

Huittisissa

Lauantai-ilтана Huittisissa jäi kiinni päihdyneet kuljettajat. Poliisi pysäytti henkilöauton Risto Rytin kadulla vähän ennen yhdeksää. Autoa ajaneella miehellä oli alkoholia uloshengitysilmassa 0,88 milligrammaa litrassa. Häntä epäillään törkeästä rattijuopumuksesta.

Perheväkivaltatyöllistä poliisia Satakunnassa

Poliisin tietoon on joulun alla tullut Satakunnassa useita perheväkivaltatapahtumia. Kahdessa vakavimmassa tekijästä epäillään tapon yrityksestä.

Lauantai-ilтана Eurassa ulkomaalaistaustaisilla veikeksillä tuli kotonaan riitaa. Sen seurauksena 15-vuotias nuorukainen löi vanhempaa veikeään veitsellä rintaan. Poliisin tietojen mukaan uhrin tila

mutta hän on toipuman päin. Tilanteessa myös perheen äiti sai veikesestä viiltohaavan kateensa.

Poliisi on ottanut nuoren puukotajan kiinni ja häntä on päävystävässä tuomioistuimessa esitelty vangittavaksi.

Kaksi loukkaantui kolarissa Sastamalassa

Valtatieellä 12 tapahtui risteyskolari perjantaina kolmen aikaan iltapäivällä. Henkilöauton kuljettaja kääntyi sivutieltä suoraan Turuntietä ajaneen henkilöauton eteen.

Ajoneuvojen kuljettajat vietiin ambulanssilla lääkariin tarkistuttamaan vammansa. Ilmeisesti sivutieltä valtatielelle kääntynyt kuljettaja ei huomannut toista autoa. Molemmat ajoivat onnettomuustilanteessa nopeusrajoitusten mukaan.

Viemnin voimakas kasvu siivitti Lojer-konsernin ennätystulokseen

► Kapasiteetin nostamiseksi Sastamalan tehtaalla on menellään kahden miljoonan euron investoinnit.

● Alueviesti

Hotio- ja sairaalalasteita valmistava ja markkinoiva Lojer-konserni päätyi tilikauden 2012 aikana ennätystulokseen. Syykskuun lopulla päätyneet tilikausi toi yritykselle 21,8 miljoonan euron liikevaihdon, jossa oli 17 prosentin kasvu edellis-

seen tilikauteen. Liikevoittoa Sastamalassa pääpajakaana pitävälle yritykselle kerätyi 2,1 miljoonaa euroa, jossa lisäystä on 58 prosenttia. ”Hyvä tuloksemme johtui muun muassa EU:n ulkopuolisen viemnin kiivaasta kasvusta. Vuoden aikana voimme isoja projektejia etenkin IVY-maista ja

Lauantaina 29.12. klo 17.00



PASION LOIMU



Lippujen hinnat 12,-/9,-/5,-

ALUEVIESTI



www.alueviesti.fi

Venäjältä”, toimintajohtaja Ville Laine kertoo.

”Liikevaihdoistamme kerätyinkin noin 60 prosenttia ulkomailta, ja kuluneella tilikaudella olemme vienneet tuotteitamme jo yli 50 maahan. Kaikkiaan Lojerin tuotteita on käytössä jo yli 100 maassa.” Laineen mukaan Lojer Oyn tuotteista etenkin leik-

kauspöydät, sairaalasingyt ja fysioterapiassa käytettävät hoitopöydät ovat olleet erityisen kysytyjä. Hän painottaa, että kahden viimeisen tilikauden aikana yrityksen liikevaihto on kasvanut lähes 50 prosenttia. Tämä on tuonut positiivista virettä myös työllisyyteen.

”Olemme kahden viime vuoden aikana työllistäneet Suomen lähes 30 henkilöä lisää ja tilauskantamme on edelleen vahva. Kapasiteetin nostamiseksi Sastamalan tehtaalla on lisäksi menellään noin 2 miljoonan euron investoinnit”, Laine paljastaa.